Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №35» г. Грозного

П Р И К А З

  от 10.09. 2016 г.                                                                                    №  83/1

  О создании рабочей группы по введению ФГОС ОВЗ

       В целях реализации приказов Министерства образования и науки от

19.12.2015 года №1598 « Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья», от 19.12.2015 №1599 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта

образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными

нарушениями)», Плана действий по обеспечению введения федерального

государственного образовательного стандарта начального общего

образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, на

основании приказа  Департамента Образования г. Грозного за №653 от

06.09.2016г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «СОШ №35» рабочую группу по введению ФГОС
ОВЗ в следующем составе:
Билялова Р.А. – заместитель директора по УВР НШ – председатель группы;
Исмалова И.Г.– заместитель директора по НМР;

Исаева Х.Р. – педагог-психолог;

Базиева Л.М. – социальный педагог;
Шуипова А.М. – учитель начальных классов;

Мадашева П.С.-.руководитель МО начальных классов;
Ибрагимова З.М.-учитель начальных классов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                            М.М.Ахматханова

 С приказом ознакомлены: